
UCHWAŁA NR XLIII/459/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej w Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 19b pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1940 i 2490) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się z dochodów własnych Gminy Opoczno środki finansowe w wysokości 
20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) na Wojewódzki Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi na realizację zadania pn. „Zakup samochodów ratowniczo – 
gaśniczych, samochodów specjalnych, pojazdów i wyposażenia” z przeznaczeniem dla KP/M 
Państwowej Straży Pożarnej w Opocznie. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1, zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Opoczno 
na rok 2022. 

§ 3. Szczegółowe warunki przekazania środków finansowych, o których mowa w § 1, określone 
zostaną w porozumieniu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADA7C7FD-C9C0-4F5F-99DE-992E171FCECB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


